
Курганская область
Катайский район

Катайская районная Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  30.06.2021 года                    № 203                                           г. Катайск

Отчёт об итогах оперативно – служебной деятельности
 ОМВД России по Катайскому району

 за первое полугодие 2021 года

В  соответствии  с  Уставом  муниципального  образования  Катайский
район  Курганской  области,  заслушав  отчёт  начальника  ОМВД  России  по
Катайскому району майора полиции Бетева М.Н. «Об итогах оперативно –
служебной деятельности  ОМВД России по Катайскому району» за  первое
полугодие 2022 года», Катайская районная Дума,
 

 РЕШИЛА:

1. Отчёт  «Об итогах оперативно-служебной деятельности ОМВД России 
по Катайскому району за  первое полугодие 2022  года», прилагаемый к
настоящему решению, принять к сведению.

2. Настоящее  решение  и  отчёт  разместить  на  официальном  сайте
Администрации  Катайского  района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальной политике.  

Председатель Катайской
районной Думы                                                                           В.А. Лебедев


